令和　　年　　月　　日
参加予定企業事業主　各位
〇〇〇高等学校
　校長　●●　●●
「ＷＡＫＵ　ＷＡＫＵ　ＷＯＲＫ　２０２０」への参加について（依頼）

　日ごろから本校の教育活動に対し御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび、中学生・高校生の地元定着を促すことを目的に、庄内地域の若手起業家で組織する「あきんどなまか」と共催し、下記により職業体験事業を実施することになりました。
つきましては、本事業の趣旨を御理解いただき、御参加くださるようお願い申し上げます。
記

１　事業名
「ＷＡＫＵ　ＷＡＫＵ　ＷＯＲＫ　２０２０」
２　趣旨・目的
庄内地域でいきいきと活躍している若者や企業（職業）から、「地元にいても夢はかなう」、「地元でもこんな仕事ができる」など、庄内地域における仕事や地域に生きる自信、誇りを高校生に伝えていただき、高校生の共感を得ることにより地元定着を図る。
３ 日程等
	月日
	時間（予定）
	会場
	対象学年

	月　　日（　）
	　　～　　時
	体育館・ピロティ
	　　年生

４ 体験内容

所定の時間（５０分）内で出来る、普段の業務に近いもの、若しくは職業をイメージできるものをお願いします。
５　その他
　　　・当日は、　　時　　分までお越しください。
　　　・別紙事前調査票を記入いただき、◎月▲日（　）までメールまたはＦＡＸで担当あてご提出願います。

担当：〇〇高等学校　１学年主任

教諭　△△　▼▼

TEL：　　-　-　　　  FAX：　-　-

E-mail：